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                                    Ausstellung im FränkischenFreilandmuseum Bad Windsheim 
Kuratorinnen: Dr. Beate Partheymüller und Dr. Margarete Meggle-Freund

Samstag, 14. Mai 2005 bis Sonntag, 30. Oktober 2005
Absatz, Boa und Zylinder
Ländlicher Chic – aus den Sammlungen des FränkischenFreilandmuseums

 Ausstellungseröffnung: Samstag, 14. Mai 2005 (Pfingstsamstag), 11 Uhr mit Modenschau

                
                
            

        
        
        
        
        
    


            

    

        	
	1
	…
	14
	15
	16
	17


    
    
        
                                                

                        

    
    


    
    

    










    


    
    

    

    
        
            

                                
                
                
                                [image: Über mich]




                
                
                                        
                    
                        
                                                

                                                            Über mich
                            
                            
                        

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                        

                    
                
            

        


    
        
            

                                
                
                
                                [image: Kulinarik]




                
                
                                        
                    
                        
                                                

                                                            Kulinarik
                            
                            
                        

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                        

                    
                
            

        


    
    






    


    
    

    

    
        
            

                                
                
                
                
                
                                        
                    
                        
                                                

                                                            Publikationen
                            
                            
                        

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                        

                    
                
            

        


    
        
            

                                
                
                
                
                
                                        
                    
                        
                                                

                                                            Vorträge und Führungen
                            
                            
                        

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                        

                    
                
            

        


    
        
            

                                
                
                
                
                
                                        
                    
                        
                                                

                                                            Ausstellungen
                            
                            
                        

                        
                        
                        
                        
                        
                        
                                        

                    
                
            

        


    
    






    


    
    

    

    
        
            

                
                
                                [image: Dissertation]




                
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
            

        


    
        
            

                
                
                                [image: Viva Espana]




                
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
            

        


    
        
            

                
                
                                [image: Absatz, Boa und Zylinder]




                
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                
            

        


    
    









                    
                     
                
                
            

            


    
        
        
        
                        
            
                


    
    © Dr. Margarete Meggle-Freund

Kulturwissenschaftlerin

Impressum, Datenschutzerklärung




                        

            
        
    



            
        

        
        
    